
 

 
 

Città  di  Martano 
Provincia di Lecce 

 

 

Хώρα Μαρτάνα 
Ελλάς τού ∆ερεντού 

Piazzetta  G. Matteotti  n. 11 - 73025  MARTANO  (Lecce) - tel  0836 - 575272 -  fax  572347 

www.comune.martano.le.it  -  E-Mail:  tecnico@comune.martano.le.it 
 

SETTORE 3° - AFFARI TECNICI 

Ufficio Tecnico 

 

 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Martano, Piazzetta G. Matteotti, 11, cap 

73025, Tel. 0836 575272, PEC: utc.martano@pec.it ; 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Realizzazione dei servizi professionali di: direzione lavori, assistenza 

al collaudo, prove di accettazione, liquidazione, rendicontazioni e liquidazioni tecnico contabile, 

contabilità dei lavori a corpo e coordinamento della sicurezza in esecuzione, dell’intervento per la 

“implementazione dei servizi didattici, assistenziali, strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia 

in via Nizza” - CUP D45E21000010006 - CIG: 98195450E2 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 118.939,15; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo; 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DELLA LETTERA DI INVITO: 12/05/2023; 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Arch. Francesco Antonucci da Lecce - P.IVA 04842610752 e C.F.: 

NTNFNC55E16E506F; 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 118.927,26, oltre Cassa ed IVA;. 

10. DATA DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Determina Responsabile 3° Settore n. 654/224 del 

22.06.2023 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di 

cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

12. STIPULA DEL CONTRATTO: non è previsto il termine dilatorio ai sensi dell'art. 32, comma 10 lett. 

a), del D.Lgs. 50/2016, in quanto trattasi di affidamento diretto; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ing. Raffaele Mittaridonna. 


		2023-06-27T10:21:53+0200
	Raffaele Mittaridonna




